
 28 600  57 600  22 500  4 500  2 500
Záznamů 172 Čerpá se  115 700   200   800  1 500   500   500
Unikátních 162 Ø odpustek   474
Odpustků   244 Ø odpuštěno   714   143   72   15   9   5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

21397 Uher Tomáš installfest EDU x
21557 Souček Michal technik audio PROJ - AVC x
21928 Káčer Roman technik video PROJ - AVC x
22204 Bernád Martin technik video PROJ - AVC x
22546 Kaštánek Petr Správce Fotoateliéru Fotoateliér x x x
22604 Martinek Petr Správce MG PROJ - MacGyver x
23348 Fúra Viktor správce gc PT x
23739 Kožár Slavomír Lektor EDU x x
24585 Čermák Rastislav installfest EDU x
24851 Brůna Michal audio mister PROJ - AVC x x
25830 Huspek Jakub Správce MG PROJ - MacGyver x x
25868 Kletečka Michal Manažer Sportu Předseda x x x
26286 Hájek Libor vedoucí projektu PROJ - Hudebny x x
26290 Bartoň Petr Správce MG PROJ - MacGyver x x
26384 Plecitý Adam Vedoucí PROJ - Fotbálek X X
26671 Hollmann Otto CKZ Předseda x x
26673 Polášek Petr Vedoucí projektu, správce MG PROJ - MacGyver x x
26945 Hanuš Jiří Lektor EDU x
26945 Hanuš Jiří VK Předseda x
27116 Hostaša Jan Správce místnosti B6 PROJ - Modelland x
27381 Jančička Jakub technik video PROJ - AVC x x
27408 Pekárek Vít správce šc PT x x
27542 Vlasáková Anna Nejaktivnější grafička v PR Grafika PR PR x x
27586 Houska Martin registrátor Blok 7 x
27701 Bilák Tomáš Správce místnosti B4 PROJ - SHerna x
28122 Dostál Pavel FTP, Git, ... Servery x x
28313 Lukeš Václav Správce místnosti B4 PROJ - Modelland x
28378 Sheiko Ilja správce H10 PROJ - Hudebny x
28517 Labovský Roman Správce MG PROJ - MacGyver x x
28854 Bíreš Marek technik video PROJ - AVC x
28950 Pícha Tomáš pořádání akcí HR x x
29205 Burkoň Richard Vedoucí projektu Fotoateliér x x x
29230 Ďuranová Pavla technik video PROJ - AVC x
29861 Prudek David Vedoucí SHOW PROJ - SHOW x x x
30055 Anderle Vojtěch Vedoucí fitcentra SG Sport x
30478 Kochman Michal Pomáhá se vším co je potřeba :) Kochy (volební komise např.) PR x
30478 Kochman Michal VK Předseda x
30488 Dvořák Petr B10, Místopředseda Předseda x x
30488 Dvořák Petr správce gc PT x
30571 Taraba Tomáš Předseda VK Předseda x x
30694 Havránek Václav Zástupce Bloku 6 Předseda x x



 28 600  57 600  22 500  4 500  2 500
Záznamů 172 Čerpá se  115 700   200   800  1 500   500   500
Unikátních 162 Ø odpustek   474
Odpustků   244 Ø odpuštěno   714   143   72   15   9   5
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

31291 Vorlíčková Eliška Stagemanager PROJ - SHOW x

31826 Chmel Olexandr
Registrátor bloku 9, Spravce 
kolárny B9 Blok 9 x

31826 Chmel Olexandr
Správce rezervačního systému 
SG Sport x

31902 Miřejovský Jakub technik video PROJ - AVC x
31916 Jančička Lukáš vedoucí projektu PROJ - AVC x x
31965 Vadlejch Martin provozák PT x x x
31973 Hladej Filip Správce Blokové posilovny B9 Sport x
31985 Aron Lukáš Registrator Blok 5 X
31999 Skopal Jan aktivita PROJ - Fotbálek x
32035 Chvosta Tomáš Správce Blokové posilovny B4 Sport x
32109 Kramár Maroš Zástupce PROJ - 3D tisk X X
32136 Dušátko Vojtěch Síť servery manažer Předseda x x
32150 Zdeněk Jaroslav Správce sítě Síť x x

32510 Bulko Dávid Michal 
Zástupce vedoucího sportovní 
sekce Sport x

32550 Reichlová Miriam Starání se o čely PROJ - Včely x
32601 Pilský Josef Údržba fitcentra SG Sport x
32761 Rudolf Jan Správce boulderu B2 Sport x
32781 Slávik Martin Předseda Předseda x x x x x
32944 Pavlík Samuel Zástupce Bloku 3 Předseda x
32946 Dudáková Eliška Taneční lektor PROJ - Taneční x x
32955 Hořenín Tomáš Správce mechadílny PROJ - MacGyver x
32955 Hořenín Tomáš správce bicích PROJ - Hudebny x
33013 Beckert Adam Správce boulderu B2 Sport x
33110 Bhowmick Sarbojeet Starání se o čely PROJ - Včely x
33265 Kučmaš Pavel Starání se o čely PROJ - Včely x
33289 Abelová Lucie Starání se o čely PROJ - Včely x
33695 Pařil David Správce MG PROJ - MacGyver x x
33786 Koman Marek registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
33807 Nguyen Thu Registrator Blok 5 X
33984 Marek Filip Starání se o čely PROJ - Včely x
34076 Koten Jan Správce místnosti B6 PROJ - SHerna x
34119 Chlumecký Jakub Správce kamerového systému Sport x
34130 Ježek Adam technik video PROJ - AVC x x
34139 Krapf Honza Vedoucí blokovek (Blokové hry) BLOKOVKY PR x x
34147 Patceva Elena správce společenky, grilu Blok 3 x 0 0 0 0
34225 Kotrč Miroslav installfest EDU x
34238 Skalický Martin Lektor EDU x x
34503 Langmaier Jan Wifi B7, installfest Síť x x
34581 Kuželková Nina Pomáhá se vším co je potřeba :) PR x x
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UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

34688 Brožová Alena PR Manažer Předseda x x
34725 Pilská Anna Správce K4 Sport x
34731 Maršík Martin Údržba fitcentra SG Sport x
34876 Kovář David místozástupce Blok 7 x
35002 Šebek Jiří správce H10 PROJ - Hudebny x
35056 Dastichová Štěpánka Správce SG Sport x
35271 Jirmanová Markéta prezidentka SU Předseda x x
35313 Pekárek Ondřej technik audio PROJ - AVC x x
35429 Humpl Jiří technik audio PROJ - AVC x
35473 Stieranka Matej Správce místnosti B4 PROJ - SHerna x
35673 Slouková Marika VK Předseda x
35735 Šárek Petr Správce SG - údržba Sport x
35825 Petr Martin Správce Blokové posilovny B10 Sport x
35836 Jezdinský Matěj Zástupce Bloku 7 Předseda x x
35852 Profota Jakub Vedoucí projektu PROJ - Taneční x
35996 Votrubec Jakub Správce místnosti B4 PROJ - Modelland x
36157 Hašek Matěj správce H3 PROJ - Hudebny x x
36189 Gajdar Lukáš Správce MG PROJ - MacGyver x
36218 Martínek Miroslav Vedoucí - PROJ - Fotokomora x
36261 Paleček Martin Wifi B2 Síť x
36279 Míka Ondřej Zástupce Bloku 4 Předseda x x
36343 Špicar Jakub Taneční lektor PROJ - Taneční x
36343 Špicar Jakub technik video PROJ - AVC x
36433 Krejča Tomáš správce H9 PROJ - Hudebny x
36442 Roman Dominik CKZ Předseda x
36497 Vrbanová Bronislava Grafika PR akcí PR x
36731 Gažar Roman Lektor EDU x
36735 Dadashov Ruhani Správce Blokové posilovny B11 Sport x
37060 Tuna Deniz Správce vysavače Blok 9 x
37207 Pospíšil Adam správce H9 PROJ - Hudebny x x
37300 Nydrle Vojtěch technik video PROJ - AVC x
37341 Čidalková Dominika technik PROJ - AVC x
37361 Drgon Dalibor Registrátor bloku 9 Blok 9 x
37437 Marko Ladislav IS, Wifi B2 Servery x x
37662 Bůžek František Zástupce Bloku 9 Předseda x x
37698 Chvalník Jan Správce místnosti B6 PROJ - Modelland x
37724 Kraus Jiří HR HR x
37724 Kraus Jiří správce gc PT x
37794 Zedník Ondřej Aktivní pomocník v blokovkách BLOKOVKY PR x
37845 Matějček Miroslav registrátor Blok 8 x x
37957 Melichna Matěj Taneční lektor PROJ - Taneční x
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37957 Melichna Matěj technik PROJ - AVC x
37964 Červenková Edita pořádání akcí HR x x
38016 Vimr Jan technik video PROJ - AVC x
38039 Baštinec Pavel Admin Blok 5 x x

38097 Drechslerová Veronika 
Správce sociálních sítí a aktivní 
členka PR skupinky Soc. sítě PR PR x x

38102 Klivan Jan meteostanice Servery x x
38112 Hřibová Michaela Správce Blokové posilovny B10 Sport x
38114 Pfauser Jaroslav technik audio PROJ - AVC x x
38215 Sikora Sebastián Zástupce Bloku 8 Předseda x X
38225 Mojsevyč Pavel Správce Blokové posilovny B5 Sport x
38234 Kadlčíková Alena Zástupce vedoucího PROJ - Taneční x
38276 Vacek Lukáš Vedoucí projektu PROJ - 3D tisk X X
38279 Brossaud Yan Aktivní člen PROJ - 3D tisk X X

38299 Bouška Jindřich
Správce velké kuchyně 2. patro 
B9 Blok 9 x

38362 Miklošová Daniela Taneční lektor PROJ - Taneční x x
38369 Dutý Šimon Zástupce Bloku 11 Předseda x X
38381 Uždil Martin Zástupce Bloku 2 Předseda x x
38614 Haufert Adam Vedoucí projektu PROJ - SHerna x x
38678 Petráš Karel Správce SG - bany Sport x
38773 Hájek Jiří Stánky manager PROJ - SHOW x
38773 Hájek Jiří Kolejní manažer Předseda x
38812 Hron Tomáš správce H10 PROJ - Hudebny x

38842 Hrubý Roman
Nový koordinátor BP, Správce 
Blokové posilovny B4 Sport x

38966 Krýcha Martin Správce Blokové posilovny B7 Sport x
38985 Ježek Jakub Wifi B3 Síť x
39007 Krajíček Zdeněk registrátor Blok 7 x
39041 Guillebot Fabien Správce MG PROJ - MacGyver x x
39067 Beck Erik Zástupce Bloku 5 Předseda x X
39079 Fanta Zdislav meteostanice Servery x x
39089 Dolanský Lukáš registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39122 Suchomel Tomáš místozástupce Blok 7 x
39203 Furbacher Milan registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39283 Radoň Adam registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39310 Kross Aleksandr registrátor Blok 8 x x
39670 Spizhavka Iryna registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39691 Cerman Zbyněk technik audio PROJ - AVC x x
39697 Frýdlová Marie technik audio PROJ - AVC x x
39786 Šanovec Adam Taneční lektor PROJ - Taneční x x
39825 Wágner Radek technik audio PROJ - AVC x
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39848 Černý Ondřej správce Blok 7 x
39875 Beneš Marek registrátor Blok 5 x
40121 Stehlík Vojtěch registrátor, grafik Blok 3 x 0 0 0 0
40189 Repaský Radovan Aktivní pomocník v blokovkách BLOKOVKY PR x
40200 Krátká Veronika Stagemanager PROJ - SHOW x
40200 Krátká Veronika technik video PROJ - AVC x
40346 Pecko Martin správce Blok 7 x
40363 Hlouchová Nikola registrátor Blok 7 x
40734 Tichý Štěpán viceprezident SU Předseda x x
41057 Marsal Vojtěch installfest EDU x
41058 Zelenka Miloš installfest EDU x
41060 Myška Martin installfest EDU x

Bulant Marek organizátor 
Prudek David Správce Fotoateliéru Fotoateliér
Rektořík Adam organizátor 



Období 2023_2 (nutno použít podtržítko, nebo explicitně deklarovat pomocí apostrofu, že se jedná o string)
Standard export text Odpuštěno představenstvem SH dne 25.09.2023 (%FOR_WHAT% z fondu %SECTION%)
Housing export text Přiděleno předsedou klubu



Název sekce Objem fondu Čerpáno v 1. pol Čerpá se Rozdíl
Šablona 99 999 999   0  4 900 99 995 099
Síť  4 000  1 600  2 400   0
Servery  16 000  4 800  4 000  7 200
EDU  10 000  4 800  4 200  1 000
Sport  40 000  19 600  17 000  3 400
HR  6 000  2 400  2 200  1 400
PR  18 000  4 900  5 100  8 000
PT  13 000  2 400  6 000  4 600
PROJ - 3D tisk  5 000  2 000  3 000   0
PROJ - AVC  20 000  9 000  10 800   200
PROJ - Fotbálek  4 800  2 400  1 200  1 200
PROJ - Fotoateliér  6 200  3 100  3 000   100
PROJ - Fotokomora   400   200   200   0
PROJ - Hudebny  10 000  4 500  4 600   900
PROJ - MacGyver  15 000  7 100  6 600  1 300
PROJ - MonSilica   0   0   0   0
PROJ - Modelland  4 400  2 000   800  1 600
PROJ - Stolní tenis  1 600  1 600   0   0
PROJ - SHerna  6 000  3 200  3 400 -  600
PROJ - SHOW  7 000  3 000  4 000   0
PROJ - Taneční  9 400  3 800  5 000   600
PROJ - Včely  3 000   800  1 000  1 200
Předseda  40 000  17 600  22 200   200
Blok 2   0   0   0   0
Blok 3  3 000  1 200  1 400   400
Blok 4   0   0   0   0
Blok 5  4 200  1 800  2 200   200
Blok 6   0   0   0   0
Blok 7   0   0  1 400 - 1 400
Blok 8  4 000  3 200  2 000 - 1 200
Blok 9  3 000  1 800  2 000 -  800



Blok 10   0   0   0   0
Blok 11   0   0   0   0



Záznamů 29

UID Příjmení Jméno

1235 Fučík Jindřich
1567 Kačer Martin
1628 Klaus Jaroslav
2816 Římek Jakub
3067 Král Antonín
4000 Recina Jan
4119 Havlík Dušan
4239 Valenta Tomáš
4471 Kuchař Vít
7482 Naiman Michal
7760 Landa Karel
9339 Chaloupka Jiří
9342 Caletka Ondřej
9481 Fanta Dalibor

10813 Beňo Radek
10835 Roška Radim
14480 Pospíšil Jan
14621 Hodač Petr
16396 Bohuslav Viktor
16476 Gura Tomáš
16620 Jiřišta Lubomír
19252 Mališ Dominik
22156 Brož Jakub
24687 Pužman Václav
26671 Hollmann Otto
26673 Polášek Petr
27408 Pekárek Vít



28122 Dostál Pavel
32150 Zdeněk Jaroslav



Fond Síť Objem fondu  4 000   800  1 600   0   0   0
Záznamů 4 Čerpá se  2 400   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   400 Čerpáno v 1. pol.  1 600
Odpustků   6 Ø odpuštěno   600 Zůstatek   0   4   2   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

32150 Zdeněk Jaroslav Správce sítě Síť x x
38985 Ježek Jakub Wifi B3 Síť x
36261 Paleček Martin Wifi B2 Síť x
34503 Langmaier Jan Wifi B7, installfest Síť x x



Fond Servery Objem fondu  16 000   800  3 200   0   0   0
Záznamů 4 Čerpá se  4 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   500 Čerpáno v 1. pol.  4 800
Odpustků   8 Ø odpuštěno  1 000 Zůstatek  7 200   4   4   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

28122 Dostál Pavel FTP, Git, ... Servery x x
39079 Fanta Zdislav meteostanice Servery x x
38102 Klivan Jan meteostanice Servery x x
37437 Marko Ladislav IS, Wifi B2 Servery x x



Fond EDU Objem fondu  10 000  1 800  2 400   0   0   0
Záznamů 10 Čerpá se  4 200   200   800  1 500   500   500
Unikátních 10 Ø odpustek   350 Čerpáno v 1. pol.  4 800
Odpustků   12 Ø odpuštěno   420 Zůstatek  1 000   9   3   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

34238 Skalický Martin Lektor EDU x x
26945 Hanuš Jiří Lektor EDU x
23739 Kožár Slavomír Lektor EDU x x
36731 Gažar Roman Lektor EDU x
24585 Čermák Rastislav installfest EDU x
21397 Uher Tomáš installfest EDU x
41060 Myška Martin installfest EDU x
41058 Zelenka Miloš installfest EDU x
41057 Marsal Vojtěch installfest EDU x
34225 Kotrč Miroslav installfest EDU x



Fond Sport Objem fondu  40 000  2 000   0  15 000   0   0
Záznamů 20 Čerpá se  17 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 20 Ø odpustek   850 Čerpáno v 1. pol.  19 600
Odpustků   20 Ø odpuštěno   850 Zůstatek  3 400   10   0   10   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

30055 Anderle Vojtěch Vedoucí fitcentra SG Sport x
32601 Pilský Josef Údržba fitcentra SG Sport x
31826 Chmel Olexandr Správce rezervačního systému SGSport x
34731 Maršík Martin Údržba fitcentra SG Sport x
34725 Pilská Anna Správce K4 Sport x
35056 Dastichová Štěpánka Správce SG Sport x
34119 Chlumecký Jakub Správce kamerového systému Sport x
38678 Petráš Karel Správce SG - bany Sport x
35735 Šárek Petr Správce SG - údržba Sport x
32510 Bulko Dávid Michal Zástupce vedoucího sportovní sekceSport x

38842 Hrubý Roman Nový koordinátor BP, Správce Blokové posilovny B4 Sport x
36735 Dadashov Ruhani Správce Blokové posilovny B11 Sport x
38112 Hřibová Michaela Správce Blokové posilovny B10 Sport x
35825 Petr Martin Správce Blokové posilovny B10 Sport x
32035 Chvosta Tomáš Správce Blokové posilovny B4 Sport x
31973 Hladej Filip Správce Blokové posilovny B9 Sport x
38966 Krýcha Martin Správce Blokové posilovny B7 Sport x
33013 Beckert Adam Správce boulderu B2 Sport x
32761 Rudolf Jan Správce boulderu B2 Sport x
38225 Mojsevyč Pavel Správce Blokové posilovny B5 Sport x



Fond HR Objem fondu  6 000   600  1 600   0   0   0
Záznamů 3 Čerpá se  2 200   200   800  1 500   500   500
Unikátních 3 Ø odpustek   440 Čerpáno v 1. pol.  2 400
Odpustků   5 Ø odpuštěno   733 Zůstatek  1 400   3   2   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

28950 Pícha Tomáš pořádání akcí HR x x
37964 Červenková Edita pořádání akcí HR x x
37724 Kraus Jiří HR HR x



Fond PR Objem fondu  18 000  1 400  3 200   0   0   500
Záznamů 8 Čerpá se  5 100   200   800  1 500   500   500
Unikátních 8 Ø odpustek   425 Čerpáno v 1. pol.  4 900
Odpustků   12 Ø odpuštěno   638 Zůstatek  8 000   7   4   0   0   1
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

38097 Drechslerová Veronika Správce sociálních sítí a aktivní členka PR skupinkySoc. sítě PR PR x x
27542 Vlasáková Anna Nejaktivnější grafička v PRGrafika PR PR x x
34139 Krapf Honza Vedoucí blokovek (Blokové hry)BLOKOVKY PR x x
37794 Zedník Ondřej Aktivní pomocník v blokovkáchBLOKOVKY PR x
40189 Repaský Radovan Aktivní pomocník v blokovkáchBLOKOVKY PR x
34581 Kuželková Nina Pomáhá se vším co je potřeba :) PR x x
30478 Kochman Michal Pomáhá se vším co je potřeba :)Kochy (volební komise např.)PR x
36497 Vrbanová Bronislava Grafika PR akcí PR x



Fond PT Objem fondu  13 000   600  2 400  3 000   0   0
Záznamů 5 Čerpá se  6 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 5 Ø odpustek   750 Čerpáno v 1. pol.  2 400
Odpustků   8 Ø odpuštěno  1 200 Zůstatek  4 600   3   3   2   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

31965 Vadlejch Martin provozák PT x x x
27408 Pekárek Vít správce šc PT x x
23348 Fúra Viktor správce gc PT x
30488 Dvořák Petr správce gc PT x
37724 Kraus Jiří správce gc PT x



Fond PROJ - 3D tisk Objem fondu  5 000   600  2 400   0   0   0
Záznamů 3 Čerpá se  3 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 3 Ø odpustek   500 Čerpáno v 1. pol.  2 000
Odpustků   6 Ø odpuštěno  1 000 Zůstatek   0   3   3   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

38276 Vacek Lukáš Vedoucí projektu PROJ - 3D tisk X X
38279 Brossaud Yan Aktivní člen PROJ - 3D tisk X X
32109 Kramár Maroš Zástupce PROJ - 3D tisk X X



Fond PROJ - AVC Objem fondu  20 000  4 400  6 400   0   0   0
Záznamů 22 Čerpá se  10 800   200   800  1 500   500   500
Unikátních 22 Ø odpustek   360 Čerpáno v 1. pol.  9 000
Odpustků   30 Ø odpuštěno   491 Zůstatek   200   22   8   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

31916 Jančička Lukáš vedoucí projektu PROJ - AVC x x
24851 Brůna Michal audio mister PROJ - AVC x x
21928 Káčer Roman technik video PROJ - AVC x
28854 Bíreš Marek technik video PROJ - AVC x
22204 Bernád Martin technik video PROJ - AVC x
21557 Souček Michal technik audio PROJ - AVC x
35313 Pekárek Ondřej technik audio PROJ - AVC x x
31902 Miřejovský Jakub technik video PROJ - AVC x
36343 Špicar Jakub technik video PROJ - AVC x
35429 Humpl Jiří technik audio PROJ - AVC x
37341 Čidalková Dominika technik PROJ - AVC x
37957 Melichna Matěj technik PROJ - AVC x
29230 Ďuranová Pavla technik video PROJ - AVC x
38114 Pfauser Jaroslav technik audio PROJ - AVC x x
38016 Vimr Jan technik video PROJ - AVC x
34130 Ježek Adam technik video PROJ - AVC x x
39825 Wágner Radek technik audio PROJ - AVC x
37300 Nydrle Vojtěch technik video PROJ - AVC x
39691 Cerman Zbyněk technik audio PROJ - AVC x x
39697 Frýdlová Marie technik audio PROJ - AVC x x
40200 Krátká Veronika technik video PROJ - AVC x
27381 Jančička Jakub technik video PROJ - AVC x x



Fond PROJ - Fotbálek Objem fondu  4 800   400   800   0   0   0
Záznamů 2 Čerpá se  1 200   200   800  1 500   500   500
Unikátních 2 Ø odpustek   400 Čerpáno v 1. pol.  2 400
Odpustků   3 Ø odpuštěno   600 Zůstatek  1 200   2   1   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

26384 Plecitý Adam Vedoucí PROJ - Fotbálek X X
31999 Skopal Jan aktivita PROJ - Fotbálek x



Fond PROJ - Fotoateliér Objem fondu  6 200   400  1 600   0   0  1 000
Záznamů 2 Čerpá se  3 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 2 Ø odpustek   500 Čerpáno v 1. pol.  3 100
Odpustků   6 Ø odpuštěno  1 500 Zůstatek   100   2   2   0   0   2
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

29205 Burkoň Richard Vedoucí projektu Fotoateliér x x x
22546 Kaštánek Petr Správce Fotoateliéru Fotoateliér x x x

Prudek David Správce Fotoateliéru Fotoateliér



Fond PROJ - Fotokomora Objem fondu   400   200   0   0   0   0
Záznamů 1 Čerpá se   200   200   800  1 500   500   500
Unikátních 1 Ø odpustek   200 Čerpáno v 1. pol.   200
Odpustků   1 Ø odpuštěno   200 Zůstatek   0   1   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

36218 Martínek Miroslav Vedoucí - PROJ - Fotokomorax



Fond PROJ - Hudebny Objem fondu  10 000   600   0   0  4 000   0
Záznamů 8 Čerpá se  4 600   200   800  1 500   500   500
Unikátních 8 Ø odpustek   418 Čerpáno v 1. pol.  4 500
Odpustků   11 Ø odpuštěno   575 Zůstatek   900   3   0   0   8   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

26286 Hájek Libor vedoucí projektu PROJ - Hudebny x x
35002 Šebek Jiří správce H10 PROJ - Hudebny x
36157 Hašek Matěj správce H3 PROJ - Hudebny x x
36433 Krejča Tomáš správce H9 PROJ - Hudebny x
32955 Hořenín Tomáš správce bicích PROJ - Hudebny x
38812 Hron Tomáš správce H10 PROJ - Hudebny x
37207 Pospíšil Adam správce H9 PROJ - Hudebny x x
28378 Sheiko Ilja správce H10 PROJ - Hudebny x



Fond PROJ - MacGyver Objem fondu  15 000  1 800  4 800   0   0   0
Záznamů 9 Čerpá se  6 600   200   800  1 500   500   500
Unikátních 9 Ø odpustek   440 Čerpáno v 1. pol.  7 100
Odpustků   15 Ø odpuštěno   733 Zůstatek  1 300   9   6   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

39041 Guillebot Fabien Správce MG PROJ - MacGyverx x
28517 Labovský Roman Správce MG PROJ - MacGyverx x
26290 Bartoň Petr Správce MG PROJ - MacGyverx x
32955 Hořenín Tomáš Správce mechadílny PROJ - MacGyverx
22604 Martinek Petr Správce MG PROJ - MacGyverx
26673 Polášek Petr Vedoucí projektu, správce MG PROJ - MacGyverx x
33695 Pařil David Správce MG PROJ - MacGyverx x
25830 Huspek Jakub Správce MG PROJ - MacGyverx x
36189 Gajdar Lukáš Správce MG PROJ - MacGyverx



Fond PROJ - MonSilica Objem fondu   0   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér



Fond PROJ - Modelland Objem fondu  4 400   800   0   0   0   0
Záznamů 4 Čerpá se   800   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   200 Čerpáno v 1. pol.  2 000
Odpustků   4 Ø odpuštěno   200 Zůstatek  1 600   4   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

27116 Hostaša Jan Správce místnosti B6 PROJ - Modellandx
37698 Chvalník Jan Správce místnosti B6 PROJ - Modellandx
35996 Votrubec Jakub Správce místnosti B4 PROJ - Modellandx
28313 Lukeš Václav Správce místnosti B4 PROJ - Modellandx



Fond PROJ - Stolní tenis Objem fondu  1 600   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.  1 600
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

Bulant Marek organizátor 
Rektořík Adam organizátor 



Fond PROJ - SHerna Objem fondu  6 000   200  3 200   0   0   0
Záznamů 4 Čerpá se  3 400   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   680 Čerpáno v 1. pol.  3 200
Odpustků   5 Ø odpuštěno   850 Zůstatek -  600   1   4   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

27701 Bilák Tomáš Správce místnosti B4 PROJ - SHerna x
34076 Koten Jan Správce místnosti B6 PROJ - SHerna x
35473 Stieranka Matej Správce místnosti B4 PROJ - SHerna x
38614 Haufert Adam Vedoucí projektu PROJ - SHerna x x



Fond PROJ - SHOW Objem fondu  7 000   400  1 600  1 500   0   500
Záznamů 4 Čerpá se  4 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   667 Čerpáno v 1. pol.  3 000
Odpustků   6 Ø odpuštěno  1 000 Zůstatek   0   2   2   1   0   1
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

29861 Prudek David Vedoucí SHOW PROJ - SHOW x x x
40200 Krátká Veronika Stagemanager PROJ - SHOW x
31291 Vorlíčková Eliška Stagemanager PROJ - SHOW x
38773 Hájek Jiří Stánky manager PROJ - SHOW x



Fond PROJ - Taneční Objem fondu  9 400  1 000  4 000   0   0   0
Záznamů 7 Čerpá se  5 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 7 Ø odpustek   500 Čerpáno v 1. pol.  3 800
Odpustků   10 Ø odpuštěno   714 Zůstatek   600   5   5   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

39786 Šanovec Adam Taneční lektor PROJ - Taneční x x
38362 Miklošová Daniela Taneční lektor PROJ - Taneční x x
32946 Dudáková Eliška Taneční lektor PROJ - Taneční x x
36343 Špicar Jakub Taneční lektor PROJ - Taneční x
37957 Melichna Matěj Taneční lektor PROJ - Taneční x
38234 Kadlčíková Alena Zástupce vedoucího PROJ - Taneční x
35852 Profota Jakub Vedoucí projektu PROJ - Taneční x



Fond PROJ - Včely Objem fondu  3 000  1 000   0   0   0   0
Záznamů 5 Čerpá se  1 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 5 Ø odpustek   200 Čerpáno v 1. pol.   800
Odpustků   5 Ø odpuštěno   200 Zůstatek  1 200   5   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

33289 Abelová Lucie Starání se o čely PROJ - Včely x
32550 Reichlová Miriam Starání se o čely PROJ - Včely x
33265 Kučmaš Pavel Starání se o čely PROJ - Včely x
33984 Marek Filip Starání se o čely PROJ - Včely x
33110 Bhowmick Sarbojeet Starání se o čely PROJ - Včely x



Fond Předseda Objem fondu  40 000  4 600  13 600  3 000   500   500
Záznamů 23 Čerpá se  22 200   200   800  1 500   500   500
Unikátních 23 Ø odpustek   505 Čerpáno v 1. pol.  17 600
Odpustků   44 Ø odpuštěno   965 Zůstatek   200   23   17   2   1   1
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

32781 Slávik Martin Předseda Předseda x x x x x
38773 Hájek Jiří Kolejní manažer Předseda x
34688 Brožová Alena PR Manažer Předseda x x
30488 Dvořák Petr B10, Místopředseda Předseda x x
38381 Uždil Martin Zástupce Bloku 2 Předseda x x
32944 Pavlík Samuel Zástupce Bloku 3 Předseda x
36279 Míka Ondřej Zástupce Bloku 4 Předseda x x
39067 Beck Erik Zástupce Bloku 5 Předseda x X
30694 Havránek Václav Zástupce Bloku 6 Předseda x x
35836 Jezdinský Matěj Zástupce Bloku 7 Předseda x x
38215 Sikora Sebastián Zástupce Bloku 8 Předseda x X
37662 Bůžek František Zástupce Bloku 9 Předseda x x
38369 Dutý Šimon Zástupce Bloku 11 Předseda x X
36442 Roman Dominik CKZ Předseda x
26671 Hollmann Otto CKZ Předseda x x
30571 Taraba Tomáš Předseda VK Předseda x x
35673 Slouková Marika VK Předseda x
30478 Kochman Michal VK Předseda x
26945 Hanuš Jiří VK Předseda x
35271 Jirmanová Markéta prezidentka SU Předseda x x
40734 Tichý Štěpán viceprezident SU Předseda x x
25868 Kletečka Michal Manažer Sportu Předseda x x x
32136 Dušátko Vojtěch Síť servery manažer Předseda x x



Fond Blok 2 Objem fondu   0   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér



Fond Blok 3 Objem fondu  3 000  1 400   0   0   0   0
Záznamů 7 Čerpá se  1 400   200   800  1 500   500   500
Unikátních 7 Ø odpustek   200 Čerpáno v 1. pol.  1 200
Odpustků   7 Ø odpuštěno   200 Zůstatek   400   7   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

34147 Patceva Elena správce společenky, grilu Blok 3 x 0 0 0 0
39283 Radoň Adam registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39203 Furbacher Milan registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
40121 Stehlík Vojtěch registrátor, grafik Blok 3 x 0 0 0 0
33786 Koman Marek registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39089 Dolanský Lukáš registrátor Blok 3 x 0 0 0 0
39670 Spizhavka Iryna registrátor Blok 3 x 0 0 0 0



Fond Blok 4 Objem fondu   0   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér



Fond Blok 5 Objem fondu  4 200   600  1 600   0   0   0
Záznamů 4 Čerpá se  2 200   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   440 Čerpáno v 1. pol.  1 800
Odpustků   5 Ø odpuštěno   550 Zůstatek   200   3   2   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

33807 Nguyen Thu Registrator Blok 5 X
31985 Aron Lukáš Registrator Blok 5 X
38039 Baštinec Pavel Admin Blok 5 x x
39875 Beneš Marek registrátor Blok 5 x



Fond Blok 6 Objem fondu   0   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér



Fond Blok 7 Objem fondu   0  1 400   0   0   0   0
Záznamů 7 Čerpá se  1 400   200   800  1 500   500   500
Unikátních 7 Ø odpustek   200 Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   7 Ø odpuštěno   200 Zůstatek - 1 400   7   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

39122 Suchomel Tomáš místozástupce Blok 7 x
34876 Kovář David místozástupce Blok 7 x
39848 Černý Ondřej správce Blok 7 x
40346 Pecko Martin správce Blok 7 x
40363 Hlouchová Nikola registrátor Blok 7 x
39007 Krajíček Zdeněk registrátor Blok 7 x
27586 Houska Martin registrátor Blok 7 x



Fond Blok 8 Objem fondu  4 000   400  1 600   0   0   0
Záznamů 2 Čerpá se  2 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 2 Ø odpustek   500 Čerpáno v 1. pol.  3 200
Odpustků   4 Ø odpuštěno  1 000 Zůstatek - 1 200   2   2   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

37845 Matějček Miroslav registrátor Blok 8 x x
39310 Kross Aleksandr registrátor Blok 8 x x



Fond Blok 9 Objem fondu  3 000   400  1 600   0   0   0
Záznamů 4 Čerpá se  2 000   200   800  1 500   500   500
Unikátních 4 Ø odpustek   500 Čerpáno v 1. pol.  1 800
Odpustků   4 Ø odpuštěno   500 Zůstatek -  800   2   2   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér

31826 Chmel Olexandr Registrátor bloku 9, Spravce kolárny B9Blok 9 x

37361 Drgon Dalibor Registrátor bloku 9 Blok 9 x

38299 Bouška Jindřich Správce velké kuchyně 2. patro B9Blok 9 x

37060 Tuna Deniz Správce vysavače Blok 9 x



Fond Blok 10 Objem fondu   0   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér



Fond Blok 11 Objem fondu   0   0   0   0   0   0
Záznamů 0 Čerpá se   0   200   800  1 500   500   500
Unikátních 0 Ø odpustek NELZE Čerpáno v 1. pol.   0
Odpustků   0 Ø odpuštěno NELZE Zůstatek   0   0   0   0   0   0
UID Příjmení Jméno Činnost Poznámky Fond Základní Rozšířené Sportovní Hudebny Fotoateliér


